ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số          /GM-UBND  Tây Trà Bồng, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

 Kính gửi:…………………………………………………………

Thực hiện Công văn số 2115/BCH-TM ngày 11/11/2025 của Bộ Chỉ huy quân

sự tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ quân sự, quốc phòng

năm 2025.

Để triển khai thực hiện Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 21/11/2025 của Chủ

tịch UBND xã về tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa

phương năm 2025 và triển khai nhiệm vụ năm 2026; Ủy ban nhân dân xã Tây Trà

Bồng tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ quân sự, quốc phòng năm 2025 và triển

khai nhiệm vụ năm 2026. Hội nghị do đồng chí Bùi Thanh Dũng - Chủ tịch UBND xã

và đồng chí Hồ Văn Vương - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã chủ trì.

1. Thành phần mời dự

1.1. Về phía Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

- Thủ trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Thủ trưởng các Phòng, Ban Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

1.2. Về phía Ban Chỉ huy PTKV1-Sơn Tịnh

- Thủ trưởng Ban Chỉ huy PTKV1-Sơn Tịnh;

- Thủ trưởng các Phòng;

- Cán bộ phụ trách địa bàn xã Tây Trà Bồng.

1.3. Về phía xã

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện TT HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban Kiểm tra Đảng ủy xã;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Xây dựng Đảng ủy xã;

- Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã và các tổ chức CT-XH xã;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã (Dự và đưa tin);

- Đại diện Lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện Lãnh đạo các Trạm Y tế xã.

1.4. Về phía thôn (14 thôn):

- Bí thư chi bộ kiêm Trưởng thôn;

- Thôn đội trưởng; Trung đội trưởng DQCĐ, Tiểu đội trưởng DQCĐ, Khẩu đội

trưởng.

2

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 7h30’, ngày 26/11/2025.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Tây Trà Bồng (thôn Trà Linh, xã Tây

Trà Bồng).

4. Phân công: Ban CHQS xã chuẩn bị các nội dung có liên quan phục vụ Hội

nghị; đồng thời phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị Hội trường và

các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị.

        Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần, thời gian

và địa điểm để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Linh Thanh

3

		2025-11-24T11:26:02+0700

		2025-11-24T13:07:19+0700

		2025-11-24T13:07:19+0700

		2025-11-24T13:07:19+0700

		2025-11-24T13:34:59+0700

		2025-11-24T13:39:55+0700